[image: image1.png]

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

          АДМИНИСТРАЦИЯ

   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                  ЕРМАКОВО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

          КАМЫШЛИНСКИЙ

       САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

                 _25.06.2015г._    № _21/15____

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   О выделении денежных средств из местного бюджета поселения для софинансирования расходного обязательства по предоставлению единовременной социальной выплаты семье Галлямова Равгата Нуриахметовича на приобретение жилого помещения

В соответствии с постановлением Губернатора Самарской области от 23.06.2015г. № 360 «Об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда Губернатора Самарской области в целях предоставления субсидии бюджету сельского поселения Ермаково муниципального района Камышлинский Самарской области для софинансирования расходного обязательства по предоставлению единовременной социальной выплаты Галлямову Равгату Нуриахметовичу на приобретение жилого помещения» Администрация сельского поселения Ермаково

        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Выделить денежные средства из местного бюджета сельского поселения Ермаково для софинансирования расходного обязательства по предоставлению единовременной социальной выплаты семье Галлямова Равгата Нуриахметовича на приобретение жилого помещения в размере 5 535 (пяти тысяч пятисот тридцати пяти) рублей.

       2. Опубликовать    настоящее    Постановление  в газете «Вестник сельского

поселения  Ермаково»  и   разместить    на  официальном сайте Администрации.

       3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю  за собой.

          Глава Администрации

          сельского поселения                                           Р.А.Габидуллин

    ? Ф.Я.Шарафутдинова

    ( 34130

_162766076.doc
[image: image1.png]